
Café Libertad Kollektiv eG 
Coffee for the daily uprising- Solidarity trading with cooperatives in resistance 

Stresemannstraße 268, D-22769 Hamburg, Germany – DE-ÖKO-039 www.cafe-libertad.de 

INSIDE EU EXPORT (with VAT-number) – 01/2025  

Item no. Name & Description German VAT = 7% 
German coffee tax = 2,19 €/kg 

Weight 
Incl. German VAT and coffee tax  Without 

German VAT & 
coffee tax * Per kg Per pack 

100 
Bio-Café Libertad, ground, organic, 
softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 19,70 €/kg 9,85 € 8,12 € 

120 
Bio-Café Libertad, whole beans, organic,  
softfoiled bag - box = 6 packs 

1 kg 19,10 €/kg 19,10 € 15,66 € 

200 
Bio-Espresso RebelDía, ground, organic,  
softfoiled bag - box = 20 packs 250 g 20,40 €/kg 5,10 € 4,22 € 

210 

 

Bio-Espresso RebelDía, whole beans, organic, 
softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 19,70 €/kg 9,85 € 8,12 € 

250 
Bio-Espresso Durito, ground, organic,  
roasted italian style, softfoiled bag - box = 20 packs 250 g 20,40 €/kg 5,10 € 4,22 € 

260 
Bio-Espresso Durito, whole beans, organic,  
roasted italian style, softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 19,70 €/kg 9,85 € 8,12 € 

211 
Bio-Omni-Roast *RebelDía*, whole beans, organic, 
suitable for coffee and espresso, large softfoiled bag - box = 1 pack 

5 kg 19,20 €/kg 96,00 € 78,77 € 

261 
Bio-Espresso *Durito*, whole beans, organic, 
roasted italian style, large softfoiled bag - box = 1 pack 

5 kg  19,20 €/kg 96,00 € 78,77 € 

160 
Coffee Clandestino, ground, 

softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 18,30 €/kg 9,15 € 7,46 € 

620 
Coffee Clandestino, whole beans, 
softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 18,20 €/kg 9,10 € 7,42 € 

691 
Omni-Roast Clandestino, whole beans, 
suitable for coffee and espresso, large softfoiled bag - box = 1 pack 

5 kg 17,90 €/kg 89,50 € 72,70 € 

600 
Café Sonador – coffee from Costa Rica, ground, 
softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 17,90 €/kg 8,95 € 7,27 € 

610 
Café Sonador – coffee from Costa Rica, whole beans,  
softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 17,90 €/kg 8,95 € 7,27 € 

130 
Bio-Coffee Las Chonas, ground, organic, 
softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 19,90 €/kg 9,95 € 8,21 € 

140 
Bio-Coffee Las Chonas, whole beans, organic, 
softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 19,90 €/kg 9,95 € 8,21 € 

220 
Bio-Espresso Las Chonas, ground, organic, 
softfoiled bag - box = 20 packs 250 g 20,60 €/kg 5,15 € 4,26 € 

230 
Bio-Espresso Las Chonas, whole beans, organic, 
softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 19,90 €/kg 9,95 € 8,21 € 

245 
Bio-Espresso Las Chonas, ground, organic, 
roasted italian style, softfoiled bag - box = 20 packs 250 g 20,60 €/kg 5,15 € 4,26 € 

240 
Bio-Espresso Las Chonas, whole beans, organic,  
roasted italian style, softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 19,90 €/kg 9,95 € 8,21 € 

231 
Bio-Omni-Roast *Las Chonas*, whole beans, organic, 
suitable for coffee and espresso, large softfoiled bag - box = 1 pack 

5 kg 19,40 €/kg 97,00 € 79,70 € 

241 
Bio-Espresso *Durito*, whole beans, organic, 
roasted italian style, large softfoiled bag - box = 1 pack 

5 kg  19,40 €/kg 97,00 € 79,70 € 

161 
Antifa Solidarity Espresso, ground, 
softfoiled bag - box = 20 packs 

250 g 19,80 €/kg 4,95 € 3,54 € 

162 
Antifa Solidarity Espresso, whole beans, 
softfoiled bag - box = 10 packs 

500 g 19,40 €/kg 9,70 € 7,98 € 

280 
Espresso Kiptik, ground, roasted italian style,  
special solidarity edition, softfoiled bag - box = 20 packs 250 g 19,20 €/kg 4,80 € 3,94 € 

290 
Espresso Kiptik, ground, roasted italian style, 
special solidarity edition, softfoiled bag - box = 10 packs 500 g 18,60 €/kg 9,30 € 7,60 € 

500 
Störtebeker-coffee, ground,  
special solidarity edition, softfoiled bag – box = 20 packs 250 g 19,00 €/kg 4,75 € 3,89 € 

1910 
Bio-Espresso “St. Pauli Roar”, ground, organic, roasted italian 
style, special solidarity edition, softfoiled bag – box = 20 packs 250 g 21,60 €/kg 5,40 € 4,50 € 

1915 
Bio-Espresso “St. Pauli Roar”, whole beans, organic, roasted 
italian style, special solidarity edition, softfoiled bag – box = 6 packs 1 kg 20,25 €/kg 20,25 € 16,74 € 
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Conditions: No minimum purchasing, ask for shipping costs,  
add shipping costs (19% VAT) to your order. 

Phone: 0049 40 20 90 68 92    Fax: 0049 40 20 90 68 93  
Email: info@cafe-libertad.de    Online-Shop: www.cafe-libertad.de 


